PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

ERRATA

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2022

EDITAL Nº. 051/2022

O Prefeito Municipal de Tarumã, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Concurso Público nº 001/2022,
para fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

VIII. DA PROVA DE TÍTULOS

83. No ato de comprovação dos títulos o candidato ou a quem se faça representar, por meio de procuração, deverá
apresentar, em envelope:

LEIA-SE:

VIII. DA PROVA DE TÍTULOS

83. No ato de comprovação dos títulos o candidato ou a quem se faça representar, por meio de procuração, deverá
apresentar, em envelope:
a) Cópia de documentos pessoais: CPF e RG.
b) Cópia reprográfica dos títulos rubricada frente e verso junto aos originais a serem conferidos no ato da entrega.

Tarumã, 26 de maio de 2022.

OSCAR GOZZI
Prefeito Municipal

Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – FEMA
Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200
Vila Nova Santana – Assis/SP
Site: www.fema.edu.br/concursos
E-mail: concursos@fema.edu.br

Prefeitura Municipal de Tarumã
Endereço: Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores
CEP 19820-000
Telefone/Fax: (18) 3373-4500
Site: www.taruma.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  O
S

C
A

R
 G

O
Z

Z
I e

 G
LE

Y
S

O
N

 R
A

M
O

S
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
 L

IM
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ar

um
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

81
6-

0E
2B

-2
F

3A
-B

E
80

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

81
6-

0E
2B

-2
F

3A
-B

E
80

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6816-0E2B-2F3A-BE80

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OSCAR GOZZI (CPF 403.XXX.XXX-72) em 26/05/2022 15:17:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA (CPF 320.XXX.XXX-06) em 26/05/2022 15:20:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/6816-0E2B-2F3A-BE80

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/6816-0E2B-2F3A-BE80